香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Suzhou Basecare Medical Corporation Limited
蘇州貝康醫療股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2170）

自願性公告
與曠博訂立戰略合作協議

本公告由蘇州貝康醫療股份有限公司（「本公司」，連同其子公司統稱「本集團」）
自願刊發，以告知本公司股東及潛在投資者有關本集團業務的最新發展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於2021年8月4日，本公司與北
京曠博生物技術股份有限公司（「曠博」）訂立戰略合作框架協議（「戰略合作協
議」），據此，雙方同意在（其中包括）鏡像檢測、多因子檢測和傳染性物質檢測
等領域，就開發、註冊、製造和銷售流式細胞儀及其配套產品開展戰略合作。

曠博為一家於中國成立的公司，於全國中小企業股份轉讓系統上市（證券代碼：
835093），專注於開發和生產用於科學研究及臨床診斷的生物試劑產品。據董
事所悉，曠博為獨立於本公司的第三方。

承董事會命
蘇州貝康醫療股份有限公司

董事長兼總經理
梁波博士

中國蘇州市，2021年8月4日

截至本公告日期，董事會由執行董事梁波先生、孔令印先生及芮茂社先生；非執行董事徐文
博先生、張劼鋮先生及王偉鵬先生；獨立非執行董事康熙雄先生、黃濤生先生及余國權先生
組成。